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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 21.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Olympia Lorsch 5.938
75m 48 Weinbach, Maximilian 2011 GER 10,51 457
75m 45 Ross, Peter 2011 GER 10,58 450
800m 44 Ross, Lukas 2011 GER 2:27,29 482
800m 43 Reibold, Paul 2011 GER 2:46,60 384
60m Hürden 45 Ross, Peter 2011 GER 10,34 493
60m Hürden 37 Czogalla, Benjamin 2011 GER 11,27 407
Hochsprung 48 Weinbach, Maximilian 2011 GER 1,37 411
Hochsprung 43 Reibold, Paul 2011 GER 1,37 411
Hochsprung 45 Ross, Peter 2011 GER ab.
Weitsprung 48 Weinbach, Maximilian 2011 GER 4,54 447
Weitsprung 45 Ross, Peter 2011 GER 4,45 438
Weitsprung 42 Malik, Henry 2012 GER 4,13 (402)
Ballwurf 37 Czogalla, Benjamin 2011 GER 39,00 347
Ballwurf 42 Malik, Henry 2012 GER 35,50 324
Ballwurf 44 Ross, Lukas 2011 GER 34,00 (314)
4x75m LC Olympia Lorsch 1 GER 42,57 887
1: 37, Czogalla Benjamin (2011) 2: 43, Reibold Paul (2011)
3: 44, Ross Lukas (2011) 4: 42, Malik Henry (2012)

2. Eintracht Frankfurt 5.745
75m 36 Zander, Anton 2012 GER 10,96 413
75m 7 Durakovic, David 2012 GER 11,01 408
75m 20 Näder, Julius 2012 GER 11,41 (372)
800m 15 Joneleit, Niclas 2011 GER 2:26,55 486
800m 30 Tekle, Yonael 2012 GER 2:39,11 419
800m 34 Verstraeten, Jack 2013 BEL 2:46,65 (384)
60m Hürden 22 Pastori, Lorenzo 2011 ITA 10,72 456
60m Hürden 36 Zander, Anton 2012 GER 12,49 314
60m Hürden 11 Haas, Alessio Poldy 2012 GER 12,61 (306)
Hochsprung 13 Heckel, Philipp Sergej 2011 GER 1,33 390
Hochsprung 7 Durakovic, David 2012 GER 1,29 368
Hochsprung 35 Winkelmann, Anton 2011 GER 1,25 (346)
Weitsprung 22 Pastori, Lorenzo 2011 ITA 4,68 462
Weitsprung 35 Winkelmann, Anton 2011 GER 3,95 382
Weitsprung 32 Unmuth, Noah 2012 GER 3,59 (339)
Ballwurf 15 Joneleit, Niclas 2011 GER 40,00 353
Ballwurf 13 Heckel, Philipp Sergej 2011 GER 31,50 296
Ballwurf 32 Unmuth, Noah 2012 GER 29,00 (278)
4x75m Eintracht Frankfurt 1 GER 40,46 998
1: 7, Durakovic David (2012) 2: 13, Heckel Philipp Sergej (2011)
3: 36, Zander Anton (2012) 4: 22, Pastori Lorenzo (2011)

4x75m Eintracht Frankfurt 2 GER 45,23 (762)
1: 30, Tekle Yonael (2012) 2: 20, Näder Julius (2012)
3: 35, Winkelmann Anton (2011) 4: 11, Haas Alessio Poldy (2012)

3. StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 5.086
75m 103 Graf, Clemens 2011 GER 11,39 374
75m 107 Peters, Raik 2012 GER 11,74 344
75m 95 Pohl, Henrik 2012 GER 12,38 (294)
800m 110 von Gyldenfeldt, Niels 2011 GER 2:44,04 396
800m 107 Peters, Raik 2012 GER 2:47,99 378
800m 95 Pohl, Henrik 2012 GER 2:50,58 (367)
60m Hürden 110 von Gyldenfeldt, Niels 2011 GER 12,23 333
60m Hürden 104 Höselbarth, Benjamin 2013 GER 13,27 264
60m Hürden 103 Graf, Clemens 2011 GER 13,35 (259)
Hochsprung 101 Domas, Timm 2013 GER 1,33 390
Hochsprung 89 Böck, Jakob 2012 GER 1,21 323
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim - Fortsetzung 5.086
Hochsprung 97 Schardt, Tim 2012 GER 1,21 (323)
Weitsprung 94 Kruse, Yasin 2012 GER 4,36 428
Weitsprung 101 Domas, Timm 2013 GER 3,71 354
Weitsprung 104 Höselbarth, Benjamin 2013 GER 3,55 (335)
Ballwurf 94 Kruse, Yasin 2012 GER 43,00 372
Ballwurf 89 Böck, Jakob 2012 GER 35,00 320
Ballwurf 110 von Gyldenfeldt, Niels 2011 GER 25,50 (251)
4x75m StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim 1
GER 44,17 810

1: 103, Graf Clemens (2011) 2: 101, Domas Timm (2013)
3: 107, Peters Raik (2012) 4: 94, Kruse Yasin (2012)

4. StG Untermain 3.354
75m 88 Vogt, Alexander 2011 GER 10,70 438
75m 83 Schmidt, Levi 2013 GER 11,81 338
75m 84 Schönberg, Maximilian 2012 GER ab.
Hochsprung 72 Claussen, Philipp 2012 GER 1,29 368
Weitsprung 135 Schneider, Ben 2011 GER 4,81 476
Weitsprung 88 Vogt, Alexander 2011 GER 4,60 454
Weitsprung 72 Claussen, Philipp 2012 GER 4,51 (444)
Ballwurf 83 Schmidt, Levi 2013 GER 39,00 347
Ballwurf 84 Schönberg, Maximilian 2012 GER ab.
4x75m StG Untermain 1 GER 41,68 933
1: 83, Schmidt Levi (2013) 2: 72, Claussen Philipp (2012)
3: 135, Schneider Ben (2011) 4: 88, Vogt Alexander (2011)

60m Hürden Kein Athlet (0)
800m Kein Athlet (0)

5. LG Bad Soden/Neuenhain MU14 3.325
75m 60 Serick, Tom 2012 GER 11,76 343
75m 52 Gossenauer, Samuel 2011 GER 11,78 341
800m 52 Gossenauer, Samuel 2011 GER 2:43,65 398
800m 60 Serick, Tom 2012 GER 2:46,09 386
60m Hürden 62 Strenkert, Lukas 2012 GER 11,01 430
Hochsprung 62 Strenkert, Lukas 2012 GER 1,33 390
Weitsprung 62 Strenkert, Lukas 2012 GER 4,09 398
Weitsprung 52 Gossenauer, Samuel 2011 GER 3,68 350
Ballwurf 60 Serick, Tom 2012 GER 30,50 289

6. TSV SCHOTT Mainz 2.532
75m 126 Salazar Allmendinger,

Lucas
2012 ESP 10,80 428

800m 126 Salazar Allmendinger,
Lucas

2012 ESP 2:43,18 400

800m 122 Maral, Milan 2012 GER ab.
60m Hürden 122 Maral, Milan 2012 GER 12,17 337
60m Hürden 120 Lademann, Hendrik 2012 GER ab.
Hochsprung 112 Appel, Anton Fritz 2011 GER 1,41 433
Hochsprung 122 Maral, Milan 2012 GER 1,13 277
Hochsprung 126 Salazar Allmendinger,

Lucas
2012 ESP 1,13 (277)

Weitsprung 112 Appel, Anton Fritz 2011 GER 3,90 376
Weitsprung 130 Straub, Vincent Clemens 2011 GER ab.
Ballwurf 112 Appel, Anton Fritz 2011 GER 29,50 281
Ballwurf 120 Lademann, Hendrik 2012 GER ab.
Ballwurf 130 Straub, Vincent Clemens 2011 GER ab.



DJMM U14 Kreisdurchgang 2024
Schwalbach am Taunus, Limesstadion Schwalbach, 21.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2024 23:11:53 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für HLV-Kreis Main-Taunus Seite 3 von 17

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 21.06.2024
Teams: 10 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Eintracht Frankfurt e.V. 1 6.618
75m 23 Pereira Wiegel, Celine 2011 GER 10,39 487
75m 16 Mayrhofer, Emma 2011 GER 10,65 461
75m 19 Müller, Johanna 2013 GER 11,38 (392)
800m 3 Belot, Alix 2011 GER 2:44,59 438
800m 8 Friedrich, Marlena 2013 GER 3:03,10 362
800m 12 Häfner, Svea 2012 GER 3:27,72 (282)
60m Hürden 21 Oteng-Mensah, Toni 2011 GER 10,27 547
60m Hürden 3 Belot, Alix 2011 GER 10,61 519
60m Hürden 33 Urbach, Johanna 2011 GER 11,21 (475)
Hochsprung 33 Urbach, Johanna 2011 GER 1,45 475
Hochsprung 21 Oteng-Mensah, Toni 2011 GER 1,41 451
Weitsprung 23 Pereira Wiegel, Celine 2011 GER 4,88 536
Weitsprung 31 Tschirner, Lisa 2011 GER 4,49 493
Weitsprung 8 Friedrich, Marlena 2013 GER 3,56 (381)
Ballwurf 16 Mayrhofer, Emma 2011 GER 31,00 399
Ballwurf 31 Tschirner, Lisa 2011 GER 27,50 368
Ballwurf 12 Häfner, Svea 2012 GER 12,00 (197)
4x75m Eintracht Frankfurt e.V. 1 1 GER 39,63 1.082
1: 31, Tschirner Lisa (2011) 2: 23, Pereira Wiegel Celine (2011)
3: 16, Mayrhofer Emma (2011) 4: 21, Oteng-Mensah Toni (2011)

4x75m Eintracht Frankfurt e.V. 1 2 GER 44,86 (814)
1: 12, Häfner Svea (2012) 2: 3, Belot Alix (2011)
3: 33, Urbach Johanna (2011) 4: 8, Friedrich Marlena (2013)

2. LG Bad Soden/Neuenhain WU14 6.270
75m 57 Reuschenbach,

Fabienne
2011 GER 11,03 424

75m 50 Bäzner, Nele Anouk 2011 GER 11,36 394
75m 55 Löcher, Valentina 2013 GER 11,64 (370)
800m 56 Milberg, Ella 2012 GER 2:46,50 429
800m 63 Wiedemann, Amelie 2011 GER 2:47,78 424
800m 58 Rom, Helena 2013 GER ab.
60m Hürden 54 Korper, Lea Marie 2011 GER 11,31 468
60m Hürden 61 Stiehler, Juliana 2011 GER 11,60 448
60m Hürden 57 Reuschenbach,

Fabienne
2011 GER 11,98 (424)

Hochsprung 63 Wiedemann, Amelie 2011 GER 1,41 451
Hochsprung 54 Korper, Lea Marie 2011 GER 1,29 375
Hochsprung 57 Reuschenbach,

Fabienne
2011 GER ab.

Weitsprung 53 Höhn, Johanna 2011 GER 4,50 494
Weitsprung 61 Stiehler, Juliana 2011 GER 4,16 454
Weitsprung 51 Birle, Cecilia 2012 GER ab.
Ballwurf 53 Höhn, Johanna 2011 GER 46,00 516
Ballwurf 56 Milberg, Ella 2012 GER 37,50 453
Ballwurf 50 Bäzner, Nele Anouk 2011 GER 25,50 (349)
4x75m LG Bad Soden/Neuenhain WU14

1
GER 42,25 940

1: 54, Korper Lea Marie (2011) 2: 57, Reuschenbach Fabienne (2011)
3: 56, Milberg Ella (2012) 4: 53, Höhn Johanna (2011)

4x75m LG Bad Soden/Neuenhain WU14
2

GER 44,11 (849)

1: 58, Rom Helena (2013) 2: 61, Stiehler Juliana (2011)
3: 50, Bäzner Nele Anouk (2011) 4: 63, Wiedemann Amelie (2011)

3. LC Olympia Lorsch 5.859
75m 40 Knapp, Anne Lenya 2011 GER 10,81 445
75m 38 Huberti, Elise 2011 GER 10,85 441
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 10 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LC Olympia Lorsch - Fortsetzung 5.859
75m 47 Seedorf, Emma

Katharina
2011 GER 11,31 (398)

800m 47 Seedorf, Emma
Katharina

2011 GER 2:47,52 425

800m 39 Junghanns, Emmi 2012 GER 3:00,78 371
60m Hürden 38 Huberti, Elise 2011 GER 10,84 502
60m Hürden 46 Schäffner, Louisa 2011 GER 11,25 472
Hochsprung 46 Schäffner, Louisa 2011 GER 1,25 349
Hochsprung 49 Woller, Sophie 2012 GER 1,25 349
Hochsprung 39 Junghanns, Emmi 2012 GER 1,17 (295)
Weitsprung 38 Huberti, Elise 2011 GER 4,33 474
Weitsprung 40 Knapp, Anne Lenya 2011 GER 4,20 459
Weitsprung 49 Woller, Sophie 2012 GER 3,58 (383)
Ballwurf 40 Knapp, Anne Lenya 2011 GER 31,00 399
Ballwurf 41 Mai, Elena 2012 GER 26,00 354
Ballwurf 39 Junghanns, Emmi 2012 GER 20,00 (294)
Ballwurf 47 Seedorf, Emma

Katharina
2011 GER ab.

4x75m LC Olympia Lorsch 1 GER 44,77 819
1: 49, Woller Sophie (2012) 2: 46, Schäffner Louisa (2011)
3: 41, Mai Elena (2012) 4: 47, Seedorf Emma Katharina (2011)

4. Eintracht Frankfurt e.V. 2 5.751
75m 14 Holuschek, Anna 2011 GER 10,93 433
75m 5 Bommert, Noe 2011 GER 11,28 401
75m 26 Smoljan, Frida 2012 GER 11,43 (388)
800m 24 Peter, Karlotta 2011 GER 2:51,99 406
800m 2 Bantysh, Nika 2013 UKR 3:06,94 348
800m 26 Smoljan, Frida 2012 GER ab.
60m Hürden 27 Sperling, Mia 2012 GER 11,21 475
60m Hürden 17 Mehner, Marleen 2012 GER 12,13 415
60m Hürden 1 Amon, Tiewa 2012 GER 14,63 (291)
Hochsprung 24 Peter, Karlotta 2011 GER 1,33 400
Hochsprung 17 Mehner, Marleen 2012 GER 1,25 349
Hochsprung 4 Benamar, Louise 2011 FRA 1,21 (322)
Weitsprung 14 Holuschek, Anna 2011 GER 4,34 475
Weitsprung 27 Sperling, Mia 2012 GER 4,20 459
Weitsprung 10 Glienke, Malena 2011 GER 4,13 (451)
Ballwurf 10 Glienke, Malena 2011 GER 26,50 359
Ballwurf 4 Benamar, Louise 2011 FRA 19,50 288
Ballwurf 17 Mehner, Marleen 2012 GER 15,00 (236)
4x75m Eintracht Frankfurt e.V. 2 1 GER 42,19 943
1: 14, Holuschek Anna (2011) 2: 24, Peter Karlotta (2011)
3: 10, Glienke Malena (2011) 4: 27, Sperling Mia (2012)

4x75m Eintracht Frankfurt e.V. 2 2 GER 44,87 (814)
1: 26, Smoljan Frida (2012) 2: 1, Amon Tiewa (2012)
3: 2, Bantysh Nika (2013) 4: 5, Bommert Noe (2011)

5. StG Niederhofheim-Schwalbach 5.343
75m 102 Graf, Anna 2011 GER 11,15 413
75m 98 Schillinger, Noélie 2012 GER 11,90 349
75m 106 Neubacher, Marie 2012 GER 12,04 (338)
800m 93 Kopp, Carlotta 2012 GER 2:50,22 413
800m 111 Weis, Aria 2013 GER 2:56,94 386
60m Hürden 99 Weber, Margret 2011 GER 12,12 416
60m Hürden 98 Schillinger, Noélie 2012 GER 13,00 366
60m Hürden 111 Weis, Aria 2013 GER 13,49 (342)
Hochsprung 108 Sapha, Amélie 2013 GER 1,29 375



DJMM U14 Kreisdurchgang 2024
Schwalbach am Taunus, Limesstadion Schwalbach, 21.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2024 23:11:53 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für HLV-Kreis Main-Taunus Seite 5 von 17

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 10 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. StG Niederhofheim-Schwalbach - Fortsetzung 5.343
Hochsprung 93 Kopp, Carlotta 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 106 Neubacher, Marie 2012 GER 1,09 (240)
Weitsprung 93 Kopp, Carlotta 2012 GER 4,12 450
Weitsprung 108 Sapha, Amélie 2013 GER 3,89 422
Weitsprung 99 Weber, Margret 2011 GER 3,89 (422)
Ballwurf 111 Weis, Aria 2013 GER 25,50 349
Ballwurf 99 Weber, Margret 2011 GER 22,00 315
Ballwurf 102 Graf, Anna 2011 GER 17,00 (260)
4x75m StG Niederhofheim-Schwalbach

2 1
GER 45,93 767

1: 96, Reidenbach Liana (2012) 2: 90, Ehlers Emelie (2012)
3: 100, Braun Lotta (2012) 4: 92, Gontermann Theresa (2011)

6. StG Niederhofheim-Schwalbach 2 5.132
75m 100 Braun, Lotta 2012 GER 12,43 308
75m 109 Smuda, Lorena Victoria 2013 GER 13,86 214
800m 100 Braun, Lotta 2012 GER 2:55,04 393
800m 92 Gontermann, Theresa 2011 GER 3:00,70 371
800m 91 Gontermann, Antonia 2012 GER 3:03,15 (362)
60m Hürden 92 Gontermann, Theresa 2011 GER 11,89 430
60m Hürden 91 Gontermann, Antonia 2012 GER 13,18 357
60m Hürden 96 Reidenbach, Liana 2012 GER 13,21 (356)
Hochsprung 105 Lacalli, Talia 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 91 Gontermann, Antonia 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 109 Smuda, Lorena Victoria 2013 GER ogV (0)
Weitsprung 96 Reidenbach, Liana 2012 GER 3,90 423
Weitsprung 90 Ehlers, Emelie 2012 GER 3,84 416
Weitsprung 105 Lacalli, Talia 2012 GER 3,48 (371)
Ballwurf 105 Lacalli, Talia 2012 GER 33,00 416
Ballwurf 90 Ehlers, Emelie 2012 GER 26,00 354
Ballwurf 109 Smuda, Lorena Victoria 2013 GER 23,00 (325)
4x75m StG Niederhofheim-Schwalbach

2 1
GER 45,05 806

1: 98, Schillinger Noélie (2012) 2: 102, Graf Anna (2011)
3: 108, Sapha Amélie (2013) 4: 106, Neubacher Marie (2012)

7. LG Eppstein-Kelkheim 4.933
75m 68 Schreiber, Emmi 2011 GER 11,31 398
75m 69 Strecker, Nele 2012 GER 11,64 370
75m 70 Thal, Lina 2011 GER 12,26 (321)
800m 64 Coulet, Clara 2012 GER ab.
800m 71 Wilhelm, Klara 2012 GER ab.
60m Hürden 66 Orak, Eylem 2011 GER 11,35 465
60m Hürden 70 Thal, Lina 2011 GER 12,19 412
60m Hürden 65 Deitrich, Leonie 2011 GER 12,25 (408)
Hochsprung 69 Strecker, Nele 2012 GER 1,29 375
Hochsprung 67 Ruppert, Martha 2011 GER 1,25 349
Hochsprung 70 Thal, Lina 2011 GER 1,13 (268)
Weitsprung 66 Orak, Eylem 2011 GER 4,24 464
Weitsprung 67 Ruppert, Martha 2011 GER 3,77 407
Weitsprung 71 Wilhelm, Klara 2012 GER 3,76 (406)
Ballwurf 65 Deitrich, Leonie 2011 GER 33,00 416
Ballwurf 64 Coulet, Clara 2012 GER 29,50 386
Ballwurf 68 Schreiber, Emmi 2011 GER 27,00 (363)
4x75m LG Eppstein-Kelkheim 1 GER 43,22 891
1: 68, Schreiber Emmi (2011) 2: 65, Deitrich Leonie (2011)
3: 66, Orak Eylem (2011) 4: 69, Strecker Nele (2012)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 10 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. StG Untermain 4.329
75m 134 Pernerstorfer, Julia 2011 GER 10,97 430
75m 85 Stephan, Annabelle 2012 GER 11,31 398
75m 78 Nickel, Luisa 2012 GER 11,63 (371)
800m 74 Hellwig, Lenia 2012 GER 3:00,08 373
800m 75 Klausen, Jette 2012 GER ab.
800m 87 Ursinus, Smilla 2012 GER ab.
60m Hürden 78 Nickel, Luisa 2012 GER 11,42 460
60m Hürden 74 Hellwig, Lenia 2012 GER 13,02 365
60m Hürden 76 Neumann, Emilie 2011 GER 13,09 (362)
Hochsprung 82 Rode, Ioanna Yaeram 2011 GER 1,29 375
Hochsprung 75 Klausen, Jette 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 76 Neumann, Emilie 2011 GER 1,21 (322)
Hochsprung 73 Dietz, Phoebe 2011 GER ab.
Weitsprung 85 Stephan, Annabelle 2012 GER 4,08 445
Weitsprung 82 Rode, Ioanna Yaeram 2011 GER 4,07 444
Weitsprung 86 Tille, Ida 2011 GER 3,41 (362)
Ballwurf 74 Hellwig, Lenia 2012 GER 27,50 368
Ballwurf 81 Purper, Sophia Marie 2013 GER 25,50 349
Ballwurf 80 Postweiler, Sarah 2012 GER 20,50 (299)
4x75m StG Untermain 1 GER ab.
1: 134, Pernerstorfer Julia (2011) 2: 85, Stephan Annabelle (2012)
3: 81, Purper Sophia Marie (2013) 4: 76, Neumann Emilie (2011)

4x75m StG Untermain 2 GER ab.
1: 78, Nickel Luisa (2012) 2: 75, Klausen Jette (2012)
3: 80, Postweiler Sarah (2012) 4: 86, Tille Ida (2011)

9. TSV SCHOTT Mainz 2 2.679
75m 127 Schieferstein, Frida 2011 GER ab.
800m 123 Marek, Lotte 2011 GER ab.
800m 133 Zimmermann, Franziska 2011 GER ab.
60m Hürden 132 Verez Sola, Jara 2011 GER 10,21 552
60m Hürden 129 Schoett, Marie 2011 GER 10,99 491
60m Hürden 118 Koch, Greta 2012 GER 12,92 (371)
Hochsprung 132 Verez Sola, Jara 2011 GER 1,45 475
Hochsprung 129 Schoett, Marie 2011 GER 1,21 322
Weitsprung 123 Marek, Lotte 2011 GER 4,45 488
Weitsprung 118 Koch, Greta 2012 GER 3,33 351
Weitsprung 127 Schieferstein, Frida 2011 GER ab.
Ballwurf 133 Zimmermann, Franziska 2011 GER ab.
4x75m TSV SCHOTT Mainz 2 1 GER ab.
1: 129, Schoett Marie (2011) 2: 132, Verez Sola Jara (2011)
3: 123, Marek Lotte (2011) 4: 118, Koch Greta (2012)

10. TSV SCHOTT Mainz 1 2.356
75m 128 Schneider, Lilli 2012 GER 11,98 342
75m 119 Kraft, Lara 2011 GER ab.
75m 131 Uhlig, Luciana 2012 GER ab.
800m 116 Hein, Frida 2012 GER ab.
800m 125 Mutio, Lina 2011 GER ab.
60m Hürden 124 Merten, Merle 2011 GER ab.
60m Hürden 125 Mutio, Lina 2011 GER ab.
Hochsprung 116 Hein, Frida 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 124 Merten, Merle 2011 GER ab.
Weitsprung 121 Lamb, Marta 2011 GER 4,37 479
Weitsprung 128 Schneider, Lilli 2012 GER 3,37 356
Ballwurf 121 Lamb, Marta 2011 GER 37,50 453
Ballwurf 131 Uhlig, Luciana 2012 GER 31,50 404
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 10 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

10. TSV SCHOTT Mainz 1 - Fortsetzung 2.356
Ballwurf 119 Kraft, Lara 2011 GER ab.
4x75m TSV SCHOTT Mainz 1 1 GER ab.
1: 121, Lamb Marta (2011) 2: 131, Uhlig Luciana (2012)
3: 116, Hein Frida (2012) 4: 128, Schneider Lilli (2012)
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75m, Männliche Jugend U14 21.06.2024 / 18:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Weinbach Maximilian 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,51 1./I 457
2 45 Ross Peter 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,58 2./I 450
3 88 Vogt Alexander 2011 GER StG Untermain 10,70 1./II 438
4 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 10,80 1./III 428
5 36 Zander Anton 2012 GER Eintracht Frankfurt 10,96 3./I 413
6 7 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt 11,01 2./II 408
7 103 Graf Clemens 2011 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
11,39 4./I 374

8 20 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt 11,41 2./III 372
9 107 Peters Raik 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
11,74 3./III 344

10 60 Serick Tom 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 11,76 3./II 343
11 52 Gossenauer Samuel 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 11,78 5./I 341
12 83 Schmidt Levi 2013 GER StG Untermain 11,81 4./III 338
13 95 Pohl Henrik 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
12,38 4./II 294

84 Schönberg Maximilian 2012 GER StG Untermain ab. -/III

800m, Männliche Jugend U14 21.06.2024 / 20:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 15 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt 2:26,55 486
2 44 Ross Lukas 2011 GER LC Olympia Lorsch 2:27,29 482
3 30 Tekle Yonael 2012 GER Eintracht Frankfurt 2:39,11 419
4 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 2:43,18 400
5 52 Gossenauer Samuel 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 2:43,65 398
6 110 von Gyldenfeldt Niels 2011 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
2:44,04 396

7 60 Serick Tom 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 2:46,09 386
8 43 Reibold Paul 2011 GER LC Olympia Lorsch 2:46,60 384
9 34 Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt 2:46,65 384

10 107 Peters Raik 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

2:47,99 378

11 95 Pohl Henrik 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

2:50,58 367

122 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 21.06.2024 / 17:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 45 Ross Peter 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,34 1./I 493
2 22 Pastori Lorenzo 2011 ITA Eintracht Frankfurt 10,72 2./I 456
3 62 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 11,01 3./I 430
4 37 Czogalla Benjamin 2011 GER LC Olympia Lorsch 11,27 4./I 407
5 122 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 12,17 1./II 337
6 110 von Gyldenfeldt Niels 2011 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
12,23 5./I 333

7 36 Zander Anton 2012 GER Eintracht Frankfurt 12,49 6./I 314
8 11 Haas Alessio Poldy 2012 GER Eintracht Frankfurt 12,61 2./II 306
9 104 Höselbarth Benjamin 2013 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
13,27 3./II 264

10 103 Graf Clemens 2011 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

13,35 4./II 259

120 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz ab. -/II
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4x75m, Männliche Jugend U14 21.06.2024 / 20:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Eintracht Frankfurt 1 GER Eintracht Frankfurt 40,46 1./I 998
1: 7, Durakovic David (2012) 2: 13, Heckel Philipp Sergej (2011)
3: 36, Zander Anton (2012) 4: 22, Pastori Lorenzo (2011)

2 StG Untermain 1 GER StG Untermain 41,68 2./I 933
1: 83, Schmidt Levi (2013) 2: 72, Claussen Philipp (2012)
3: 135, Schneider Ben (2011) 4: 88, Vogt Alexander (2011)

3 LC Olympia Lorsch 1 GER LC Olympia Lorsch 42,57 1./II 887
1: 37, Czogalla Benjamin (2011) 2: 43, Reibold Paul (2011)
3: 44, Ross Lukas (2011) 4: 42, Malik Henry (2012)

4 StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 1GER StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 44,17 3./I 810
1: 103, Graf Clemens (2011) 2: 101, Domas Timm (2013)
3: 107, Peters Raik (2012) 4: 94, Kruse Yasin (2012)

5 Eintracht Frankfurt 2 GER Eintracht Frankfurt 45,23 2./II 762
1: 30, Tekle Yonael (2012) 2: 20, Näder Julius (2012)
3: 35, Winkelmann Anton (2011) 4: 11, Haas Alessio Poldy (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53

1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81 1,85 1,89

1 112 Appel Anton Fritz 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,41 433
O O O O O XXO O XXX

2 48 Weinbach Maximilian 2011 GER LC Olympia Lorsch 1,37 411
O - O O O XXX

3 43 Reibold Paul 2011 GER LC Olympia Lorsch 1,37 411
O O O XO XO XXO XXX

4 62 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 1,33 390
O O XXX

4 101 Domas Timm 2013 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

1,33 390

O O O O O O XXX
6 13 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt 1,33 390

O O XO O XO XXO XXX
7 7 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt 1,29 368

O O O O O O XXX
8 72 Claussen Philipp 2012 GER StG Untermain 1,29 368

O O O XO O XXX
9 35 Winkelmann Anton 2011 GER Eintracht Frankfurt 1,25 346

O O O O O XXX
10 97 Schardt Tim 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
1,21 323

O O O O XO XXX
11 89 Böck Jakob 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
1,21 323

O XO O O XXO XXX
12 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 1,13 277

O XO XXO XXX
13 122 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1,13 277

XO XO XXO XXX
45 Ross Peter 2011 GER LC Olympia Lorsch ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 135 Schneider Ben 2011 GER StG Untermain 4,81 476
4,52 4,71 4,81 x

2 22 Pastori Lorenzo 2011 ITA Eintracht Frankfurt 4,68 462
x 4,68 4,17 4,59

3 88 Vogt Alexander 2011 GER StG Untermain 4,60 454
x x x 4,60

4 48 Weinbach Maximilian 2011 GER LC Olympia Lorsch 4,54 447
3,79 4,54 x 4,52

5 72 Claussen Philipp 2012 GER StG Untermain 4,51 444
x 4,32 4,49 4,51

6 45 Ross Peter 2011 GER LC Olympia Lorsch 4,45 438
4,04 4,42 4,45 x

7 94 Kruse Yasin 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

4,36 428

4,36 x 4,32 x
8 42 Malik Henry 2012 GER LC Olympia Lorsch 4,13 402

x 4,13 x 4,03
9 62 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 4,09 398

3,93 4,09 3,91 4,05
10 35 Winkelmann Anton 2011 GER Eintracht Frankfurt 3,95 382

3,36 3,89 3,95 2,79
11 112 Appel Anton Fritz 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,90 376

x 3,59 3,81 3,90
12 101 Domas Timm 2013 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
3,71 354

x 3,65 3,71 3,05
13 52 Gossenauer Samuel 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 3,68 350

x 3,68 x 3,39
14 32 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt 3,59 339

3,37 3,39 3,59 3,59
15 104 Höselbarth Benjamin 2013 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
3,55 335

3,40 3,55 x 3,23
130 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 22 32 35 42 45 48 52 62 72 88 94 101 104 112 130
135

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 94 Kruse Yasin 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

43,00 372

37,00 39,50 40,00 43,00
2 15 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt 40,00 353

40,00 37,50 40,00 39,50
3 83 Schmidt Levi 2013 GER StG Untermain 39,00 347

39,00 38,50 33,50 36,50
4 37 Czogalla Benjamin 2011 GER LC Olympia Lorsch 39,00 347

25,00 39,00 37,00 34,50
5 42 Malik Henry 2012 GER LC Olympia Lorsch 35,50 324

33,50 28,00 31,00 35,50
6 89 Böck Jakob 2012 GER StG Maxem-Schwalbach-

Niederhofheim
35,00 320

30,00 32,00 35,00 34,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 44 Ross Lukas 2011 GER LC Olympia Lorsch 34,00 314
33,50 30,00 34,00 27,50

8 13 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt 31,50 296
31,00 30,50 31,50 25,50

9 60 Serick Tom 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain MU14 30,50 289
30,50 28,50 26,00 26,50

10 112 Appel Anton Fritz 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 29,50 281
27,00 29,00 28,00 29,50

11 32 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt 29,00 278
29,00 28,50 26,50 28,50

12 110 von Gyldenfeldt Niels 2011 GER StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim

25,50 251

25,50 20,00 24,50 23,00
84 Schönberg Maximilian 2012 GER StG Untermain ab.

120 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

130 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 13 15 32 37 42 44 60 83 84 89 94 110 112 120 130

75m, Weibliche Jugend U14 21.06.2024 / 19:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 10,39 1./I 487
2 16 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 10,65 1./III 461
3 40 Knapp Anne Lenya 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,81 2./I 445
4 38 Huberti Elise 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,85 3./I 441
5 14 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 10,93 2./III 433
6 134 Pernerstorfer Julia 2011 GER StG Untermain 10,97 4./I 430
7 57 Reuschenbach Fabienne 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,03 5./I 424
8 102 Graf Anna 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 11,15 1./II 413
9 5 Bommert Noe 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 11,28 1./IV 401

10 47 Seedorf Emma Katharina 2011 GER LC Olympia Lorsch 11,31 (.310) 2./II 398
10 68 Schreiber Emmi 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 11,31 (.310) 2./II 398
10 85 Stephan Annabelle 2012 GER StG Untermain 11,31 (.310) 2./IV 398
13 50 Bäzner Nele Anouk 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,36 3./IV 394
14 19 Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 11,38 4./IV 392
15 26 Smoljan Frida 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 11,43 1./V 388
16 78 Nickel Luisa 2012 GER StG Untermain 11,63 3./III 371
17 55 Löcher Valentina 2013 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,64 (.640) 4./II 370
17 69 Strecker Nele 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 11,64 (.640) 4./II 370
19 98 Schillinger Noélie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 11,90 4./III 349
20 128 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 11,98 5./III 342
21 106 Neubacher Marie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 12,04 5./IV 338
22 70 Thal Lina 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 12,26 6./III 321
23 100 Braun Lotta 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
12,43 2./V 308

24 109 Smuda Lorena Victoria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

13,86 3./V 214

131 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/I
127 Schieferstein Frida 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab. -/V
119 Kraft Lara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/II



DJMM U14 Kreisdurchgang 2024
Schwalbach am Taunus, Limesstadion Schwalbach, 21.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2024 23:11:53 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für HLV-Kreis Main-Taunus Seite 12 von 17

800m, Weibliche Jugend U14 21.06.2024 / 20:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 2:44,59 1./I 438
2 56 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 2:46,50 2./I 429
3 47 Seedorf Emma Katharina 2011 GER LC Olympia Lorsch 2:47,52 3./I 425
4 63 Wiedemann Amelie 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 2:47,78 4./I 424
5 93 Kopp Carlotta 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 2:50,22 1./II 413
6 24 Peter Karlotta 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 2:51,99 5./I 406
7 100 Braun Lotta 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
2:55,04 2./II 393

8 111 Weis Aria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 2:56,94 3./II 386
9 74 Hellwig Lenia 2012 GER StG Untermain 3:00,08 6./I 373

10 92 Gontermann Theresa 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

3:00,70 7./I 371

11 39 Junghanns Emmi 2012 GER LC Olympia Lorsch 3:00,78 8./I 371
12 8 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 3:03,10 4./II 362
13 91 Gontermann Antonia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
3:03,15 5./II 362

14 2 Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 2 3:06,94 6./II 348
15 12 Häfner Svea 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 3:27,72 9./I 282

64 Coulet Clara 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim ab. -/I
58 Rom Helena 2013 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 ab. -/I

116 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/I
26 Smoljan Frida 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 ab. -/II
71 Wilhelm Klara 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim ab. -/II

123 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab. -/II
75 Klausen Jette 2012 GER StG Untermain ab. -/II

125 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/II
133 Zimmermann Franziska 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab. -/I
87 Ursinus Smilla 2012 GER StG Untermain ab. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 21.06.2024 / 18:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 132 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 10,21 1./IV 552
2 21 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 10,27 1./I 547
3 3 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 10,61 1./II 519
4 38 Huberti Elise 2011 GER LC Olympia Lorsch 10,84 2./I 502
5 129 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 10,99 1./V 491
6 27 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 11,21 (.210) 1./III 475
6 33 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 11,21 (.210) 2./II 475
8 46 Schäffner Louisa 2011 GER LC Olympia Lorsch 11,25 3./I 472
9 54 Korper Lea Marie 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,31 4./I 468

10 66 Orak Eylem 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 11,35 5./I 465
11 78 Nickel Luisa 2012 GER StG Untermain 11,42 2./IV 460
12 61 Stiehler Juliana 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,60 3./II 448
13 92 Gontermann Theresa 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
11,89 2./V 430

14 57 Reuschenbach Fabienne 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 11,98 3./V 424
15 99 Weber Margret 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 12,12 2./III 416
16 17 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 12,13 4./V 415
17 70 Thal Lina 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 12,19 4./II 412
18 65 Deitrich Leonie 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 12,25 6./I 408
19 118 Koch Greta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2 12,92 3./IV 371
20 98 Schillinger Noélie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 13,00 3./III 366
21 74 Hellwig Lenia 2012 GER StG Untermain 13,02 4./III 365
22 76 Neumann Emilie 2011 GER StG Untermain 13,09 5./III 362
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 21.06.2024 / 18:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

23 91 Gontermann Antonia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

13,18 4./IV 357

24 96 Reidenbach Liana 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

13,21 5./IV 356

25 111 Weis Aria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 13,49 5./II 342
26 1 Amon Tiewa 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 14,63 6./IV 291

124 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/II
125 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/III

4x75m, Weibliche Jugend U14 21.06.2024 / 20:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 39,63 1./I 1082
1: 31, Tschirner Lisa (2011) 2: 23, Pereira Wiegel Celine (2011)
3: 16, Mayrhofer Emma (2011) 4: 21, Oteng-Mensah Toni (2011)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 2 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 42,19 1./II 943
1: 14, Holuschek Anna (2011) 2: 24, Peter Karlotta (2011)
3: 10, Glienke Malena (2011) 4: 27, Sperling Mia (2012)

3 LG Bad Soden/Neuenhain WU14 1 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 42,25 2./I 940
1: 54, Korper Lea Marie (2011) 2: 57, Reuschenbach Fabienne (2011)
3: 56, Milberg Ella (2012) 4: 53, Höhn Johanna (2011)

4 LG Eppstein-Kelkheim 1 GER LG Eppstein-Kelkheim 43,22 3./I 891
1: 68, Schreiber Emmi (2011) 2: 65, Deitrich Leonie (2011)
3: 66, Orak Eylem (2011) 4: 69, Strecker Nele (2012)

5 LG Bad Soden/Neuenhain WU14 2 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 44,11 1./III 849
1: 58, Rom Helena (2013) 2: 61, Stiehler Juliana (2011)
3: 50, Bäzner Nele Anouk (2011) 4: 63, Wiedemann Amelie (2011)

6 LC Olympia Lorsch 1 GER LC Olympia Lorsch 44,77 2./II 819
1: 49, Woller Sophie (2012) 2: 46, Schäffner Louisa (2011)
3: 41, Mai Elena (2012) 4: 47, Seedorf Emma Katharina (2011)

7 Eintracht Frankfurt e.V. 1 2 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 44,86 2./III 814
1: 12, Häfner Svea (2012) 2: 3, Belot Alix (2011)
3: 33, Urbach Johanna (2011) 4: 8, Friedrich Marlena (2013)

8 Eintracht Frankfurt e.V. 2 2 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 44,87 1./IV 814
1: 26, Smoljan Frida (2012) 2: 1, Amon Tiewa (2012)
3: 2, Bantysh Nika (2013) 4: 5, Bommert Noe (2011)

9 StG Niederhofheim-Schwalbach 2 1 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 2 45,05 3./III 806
1: 98, Schillinger Noélie (2012) 2: 102, Graf Anna (2011)
3: 108, Sapha Amélie (2013) 4: 106, Neubacher Marie (2012)

10 StG Niederhofheim-Schwalbach 2 1 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 45,93 4./I 767
1: 96, Reidenbach Liana (2012) 2: 90, Ehlers Emelie (2012)
3: 100, Braun Lotta (2012) 4: 92, Gontermann Theresa (2011)

TSV SCHOTT Mainz 2 1 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab. -/IV
1: 129, Schoett Marie (2011) 2: 132, Verez Sola Jara (2011)
3: 123, Marek Lotte (2011) 4: 118, Koch Greta (2012)

TSV SCHOTT Mainz 1 1 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab. -/II
1: 121, Lamb Marta (2011) 2: 131, Uhlig Luciana (2012)
3: 116, Hein Frida (2012) 4: 128, Schneider Lilli (2012)

StG Untermain 1 GER StG Untermain ab. -/II
1: 134, Pernerstorfer Julia (2011) 2: 85, Stephan Annabelle (2012)
3: 81, Purper Sophia Marie (2013) 4: 76, Neumann Emilie (2011)

StG Untermain 2 GER StG Untermain ab. -/IV
1: 78, Nickel Luisa (2012) 2: 75, Klausen Jette (2012)
3: 80, Postweiler Sarah (2012) 4: 86, Tille Ida (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53

1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77

1 33 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 1,45 475
O XO O O O XXX

2 132 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 1,45 475
O O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53

1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77

3 63 Wiedemann Amelie 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 1,41 451
O O XO O O O XXX

4 21 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 1,41 451
O O XXO XO XXX

5 24 Peter Karlotta 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 1,33 400
O O XO O XO XXX

6 82 Rode Ioanna Yaeram 2011 GER StG Untermain 1,29 375
O O O O O XO O XXX

7 54 Korper Lea Marie 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 1,29 375
O O XO XXX

8 108 Sapha Amélie 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 1,29 375
O O O XO XO XO XXX

9 69 Strecker Nele 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 1,29 375
O O O O O XXO XXX

10 49 Woller Sophie 2012 GER LC Olympia Lorsch 1,25 349
O O O O XO XXX

11 67 Ruppert Martha 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 1,25 349
O O XO O XO XO XXX

12 46 Schäffner Louisa 2011 GER LC Olympia Lorsch 1,25 349
XO O O XXO XO XXX

13 17 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 1,25 349
O O O O XO XXO XXX

14 4 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 2 1,21 322
O O XXX

14 91 Gontermann Antonia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

1,21 322

O O O O O XXX
14 129 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 1,21 322

O O O XXX
17 93 Kopp Carlotta 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 1,21 322

O XO O O O XXX
18 75 Klausen Jette 2012 GER StG Untermain 1,21 322

O O O O XO XXX
19 116 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 1,21 322

O O O O XXO XXX
20 105 Lacalli Talia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
1,21 322

O O XO O XXO XXX
21 76 Neumann Emilie 2011 GER StG Untermain 1,21 322

O O XO XO XXO XXX
22 39 Junghanns Emmi 2012 GER LC Olympia Lorsch 1,17 295

O O O XO XXX
23 70 Thal Lina 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 1,13 268

XO XO XXX
24 106 Neubacher Marie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 1,09 240

O XO XXX
109 Smuda Lorena Victoria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
ogV 0

XXX
57 Reuschenbach Fabienne 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 ab.

73 Dietz Phoebe 2011 GER StG Untermain ab.

124 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 23 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 4,88 536
4,88 4,49 4,47 4,61

2 53 Höhn Johanna 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 4,50 494
x x 4,50 4,48

3 31 Tschirner Lisa 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 4,49 493
4,26 4,33 4,49 4,37

4 123 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 4,45 488
4,32 4,41 4,36 4,45

5 121 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 4,37 479
4,34 4,37 3,85 4,28

6 14 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 4,34 475
4,26 4,08 4,34 3,98

7 38 Huberti Elise 2011 GER LC Olympia Lorsch 4,33 474
x x 4,33 3,90

8 66 Orak Eylem 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 4,24 464
x 4,24 4,23 x

9 40 Knapp Anne Lenya 2011 GER LC Olympia Lorsch 4,20 459
3,93 3,79 3,94 4,20

10 27 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 4,20 459
x 4,20 x x

11 61 Stiehler Juliana 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 4,16 454
4,16 4,09 x x

12 10 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 4,13 451
x 4,05 4,13 x

13 93 Kopp Carlotta 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 4,12 450
3,82 3,94 4,12 3,96

14 85 Stephan Annabelle 2012 GER StG Untermain 4,08 445
4,03 x 4,00 4,08

15 82 Rode Ioanna Yaeram 2011 GER StG Untermain 4,07 444
3,03 3,12 4,07 x

16 96 Reidenbach Liana 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

3,90 423

x 3,71 3,62 3,90
17 99 Weber Margret 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 3,89 422

3,89 x 3,62 3,89
18 108 Sapha Amélie 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 3,89 422

x x x 3,89
19 90 Ehlers Emelie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
3,84 416

x 3,84 3,65 x
20 67 Ruppert Martha 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3,77 407

3,47 2,82 3,77 3,39
21 71 Wilhelm Klara 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 3,76 406

3,76 x 3,63 3,34
22 49 Woller Sophie 2012 GER LC Olympia Lorsch 3,58 383

3,42 3,50 x 3,58
23 8 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 3,56 381

x 3,24 2,53 3,56
24 105 Lacalli Talia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
3,48 371

x 3,35 3,48 x
25 86 Tille Ida 2011 GER StG Untermain 3,41 362

3,41 - - -
26 128 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 3,37 356

3,37 3,04 3,16 3,27
27 118 Koch Greta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2 3,33 351

3,00 3,27 3,33 x
51 Birle Cecilia 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

127 Schieferstein Frida 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 8 10 14 23 27 31 38 40 49 51 53 61 66 67 71
82 85 86 90 93 96 99 105 108 118 121 123 127 128

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 53 Höhn Johanna 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 46,00 516
44,00 43,00 46,00 -

2 121 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 37,50 453
34,50 29,50 32,00 37,50

3 56 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 37,50 453
37,50 31,00 32,50 25,00

4 65 Deitrich Leonie 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 33,00 416
33,00 30,00 31,00 32,50

5 105 Lacalli Talia 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach
2

33,00 416

31,00 29,00 30,50 33,00
6 131 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1 31,50 404

31,50 x 30,00 31,50
7 16 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 31,00 399

29,50 26,50 31,00 29,50
8 40 Knapp Anne Lenya 2011 GER LC Olympia Lorsch 31,00 399

27,00 31,00 24,00 -
9 64 Coulet Clara 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 29,50 386

29,50 28,50 25,00 25,50
10 74 Hellwig Lenia 2012 GER StG Untermain 27,50 368

- 26,50 27,50 26,00
11 31 Tschirner Lisa 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 27,50 368

23,00 25,00 27,50 25,00
12 68 Schreiber Emmi 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 27,00 363

15,50 24,50 27,00 21,50
13 10 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 26,50 359

23,50 26,50 x 25,00
14 41 Mai Elena 2012 GER LC Olympia Lorsch 26,00 354

25,00 26,00 26,00 26,00
15 90 Ehlers Emelie 2012 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
26,00 354

25,00 21,00 26,00 24,00
16 50 Bäzner Nele Anouk 2011 GER LG Bad Soden/Neuenhain WU14 25,50 349

25,50 22,50 25,00 21,50
17 81 Purper Sophia Marie 2013 GER StG Untermain 25,50 349

25,50 22,00 23,50 22,50
18 111 Weis Aria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 25,50 349

21,00 22,00 23,00 25,50
19 109 Smuda Lorena Victoria 2013 GER StG Niederhofheim-Schwalbach

2
23,00 325

18,50 23,00 21,00 21,00
20 99 Weber Margret 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 22,00 315

- 20,50 22,00 22,00
21 80 Postweiler Sarah 2012 GER StG Untermain 20,50 299

20,50 16,00 13,00 18,50
22 39 Junghanns Emmi 2012 GER LC Olympia Lorsch 20,00 294

15,00 18,50 20,00 17,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

23 4 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 2 19,50 288
18,00 19,00 18,50 19,50

24 102 Graf Anna 2011 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 17,00 260
15,00 9,50 17,00 15,50

25 17 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2 15,00 236
11,50 8,00 15,00 -

26 12 Häfner Svea 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1 12,00 197
12,00 9,00 10,00 -

47 Seedorf Emma Katharina 2011 GER LC Olympia Lorsch ab.

119 Kraft Lara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1 ab.

133 Zimmermann Franziska 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 4 10 12 16 17 31 39 40 41 47 50 53 56 64 65
68 74 80 81 90 99 105 109 111 119 121 131 133 102

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


